SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v báo giá phát thanh, toạ đàm

trên Đài Phát thanh – Truyền

hỉnh tỉnh Đắk Nông

         Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

                                                   Kính gửi: Các Công ty truyền thông.

Nhằm tăng cường thực hiện Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh dự kiến thực hiện một số

hoạt động truyền thông trên sóng Đài Phát thanh – Truyền hỉnh tỉnh Đắk Nông.

Để có cơ sở lập kế hoạch hoạt động, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh mời

các đơn vị quan tâm gửi báo giá các nội dung hoạt động phát sóng năm 2023 và

chính sách giảm giá (nếu có) trên Đài Phát thanh – Truyền hỉnh tỉnh Đắk Nông

(có Mẫu báo giá kèm theo).

Báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông trước ngày

01/9/2023 theo địa chỉ: Tổ dân phố 3, P.Nghĩa Trung, Tp.Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông hoặc Email: khnv.cdcdaknong@gmail.com (chi tiết vui lòng liên hệ Ks.Võ

Đình Tiến; điện thoại: 0917883099).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ PCTHTL TW;

- Bộ phận kế toán Quỹ PCTHTL tỉnh;

- Khoa TTGDSK (đăng tải trên

Website ngành Y tế);

- Lưu: VT, KHNV

 GIÁM ĐỐC

Đặng Thành

mailto:khnv.cdcdaknong@gmail.com

     CÔNG TY …………………………………………………………………………..

Địa chỉ : ……………………………………………………………………………..

MST: ……………………………Điện thoại: …………………………………….

BẢNG BÁO GIÁ

Truyền thông trên sóng Đài Phát thanh – Truyền hỉnh tỉnh Đắk Nông

 Công ty ……………………… trân trọng báo giá các yêu cầu công việc theo đề

nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông tại Công văn số     /KSBT-KHNV

ngày    /    / 2023 như sau:

TT Tên gói thầu ĐVT
 Số

lượng

   Đơn

giá (đ)

Thành

tiền

 (đ)

1.

Tổ chức Chương trình toạ đàm về

PCTH thuốc lá trên sóng Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Đắk Nông

(Mã 5.1.1.1).

 Khung giờ 20h15-20h45.

Thời lượng 28-30 phút

Toạ

đàm
01

2.

Tổ chức phát thanh các thông điệp về

PCTH thuốc lá trên sóng Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Đắk Nông

(Mã 5.1.1.2).

Khung giờ từ 15h00 - 15h30

Thời lượng 60 giây/lần.

Lần

phát
52

(Giá trên đã bao gồm ………… thuế GTGT và các khoản chi phí liên quan khác)

 Nếu được lựa chọn, chúng tôi cam kết:

- Xây dựng kế hoạch phát thanh, chương trình toạ đàm và đảm bảo các điều kiện

để việc phát sóng đúng khung giờ, thời gian, nội dung, thời lượng theo yêu cầu của

Trung tâm;

- Liên hệ với Đài PT – TH tỉnh Đắk Nông để tổ chức phát sóng đúng quy định và

cung cấp Bản xác nhận đã phát sóng các nội dung hoạt động trên cho Trung tâm;

- Phối hợp chặt chẽ với Trung tâm KSBT tỉnh Đắk Nông trong việc xây dựng,

kiểm duyệt các thông điệp về PCTHTL và nội dung, kịch bản, khách mời toạ đàm;

- Ký kết hợp đồng trước khi phát sóng và cung cấp đầy đủ các hồ sơ, chứng từ

thanh quyết toán cho Trung tâm sau khi kết thúc phát sóng các nội dung hoạt động trên

theo quy định.

      …………, ngày …. tháng …. năm 2023

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(ký tên, đóng dấu)

		2023-08-25T09:36:59+0700

		2023-08-25T10:17:32+0700

		2023-08-25T10:17:32+0700

		2023-08-25T10:17:32+0700